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Arkiv- og museumsstrukturen i Agder – styringsgruppas anbefaling til eierne etter 
høring  
 
Bakgrunn 
Etter initiativ fra Agder fylkeskommune er det tidligere besluttet å vurdere arkiv- og 
museumsstrukturen i Agder, og komme med eventuelle forslag til endringer i denne. Det ble 
utarbeidet et mandat og fremdriftsplan for arbeidet, som var til behandling i styrene og hos 
eierne. Arbeidet er organisert som et prosjekt og ledet av en styringsgruppe bestående av 
medlemmer utpekt av kommunedirektørutvalget i Agder.  
 
Prosjektet har utarbeidet en rapport som blant annet beskriver alternative strukturer og vurderer 
disse opp mot et sett vurderingskriterier. Rapporten har i perioden februar til mai 2024 vært ute 
på en åpen høring. I denne perioden er rapporten presentert gjennom ulike 
informasjonsaktiviteter og møter med styrer og eiere. Hensikten med høringen var å få innspill 
på rapporten, og synspunkter på hva høringsinstansene mente var viktig når man skal vurdere 
fremtidig organisering av arkiv- og museumsstrukturen i Agder. 
 
Anbefaling for veien videre 
Styringsgruppen har blant annet hatt ansvar for å påse at arbeidet ble gjennomført i henhold til 
mandatet, og har også fulgt opp høringsfasen. Basert på mottatte høringsinnspill kommer 
styringsgruppen nå med en felles anbefaling til veien videre for fremtidig struktur. Anbefalingen 
har også vært diskutert med styrene i involverte virksomheter.  
 
Vedlagt følger styringsgruppens anbefaling med forslag til vedtak, som nå går til alle eierne til 
behandling.  
 
Frist 
I anbefalingen fra styringsgruppen er det en målsetting at et samarbeid mellom institusjonene 
starter opp ved årsskiftet 2024/2025. Eierne bes av den grunn behandle saken snarest mulig, og 
senest innen 15. november 2024.  
 
 
 
 
Resultatet fra eiers behandling merkes med saksreferanse 24/06477 og sendes: 



 

 2 

 
Agder fylkeskommune 
Avdeling for kulturminnevern og kulturturisme 
Postboks 788 Stoa 
4809 Arendal 
 
E-post: postmottak@agderfk.no  
 
 
 
Med hilsen på vegne av styringsgruppa 
 
 
 
Kristin Tofte Andresen 
fylkesdirektør 
Kulturminnevern og kulturturisme 
 
 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
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STIFTELSEN LINDESNES FYRMUSEUM 
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AGDER MUSEUMSLAG 
Kulturrådet 
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